-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL

PORTARIA N° 014/DET/BNU/2021 DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  TÊXTIL  DO  CENTRO  DE  BLUMENAU  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela
Portaria nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021,

RESOLVE:

Art.  1°  Comunicar  o  resultado  do  EDITAL  Nº  007/2021/DET/BNU/UFSC  para  seleção  de
monitores remunerados.

BLU1805 – Têxteis Técnicos
Não houve candidatos classificados.

BLU3706 – Gestão de Projetos
Nome Classificação

Gabriela Simon 1

Alexandre Silva Junior 2

Miguel Angelo Granato
Chefe do Departamento de Engenharia Têxtil

Portaria nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021

		2021-06-23T13:29:47-0300